מעובדות כתב האישום עול/ה כי
ביום 6.4.2018 בשעת ערב מאוחרת, נטל הנאשם אופניים חשמליים השייכים למתלונן, ביודעו כי הם גנובים, ואין בידו
להניח את דעתו של בית המשפט, כי החזיק בהן כדין. בשל כך, הודה הנאשם והורשע בביצוע עבירה של החזקת נכס

החשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. אין מחלוקת שהנכס הוחזר.

תסקירי שירות המבחן

יליד לחייו, העשרים שנות בתחילת בנאשם מדובר מהתסקירים, כעולה תסקירים. שלושה הוגשו הנאשם של בעניינו
י', אז אתיופיה שעלה לארץ עם משפחתו כשהיה כבן 5. הוא השתלב היטב במסגרות הלימוד בארץ, עד הגיעו לכתה
בית ע"י מהבית הוצא הוא סמים.

הקנס חילוטה על ומורה

רציף ועוקב. לא ישולם תשלום במועד, יועמד הקנס לפירעון מיידי. לא ישולם כלל, קובע 5 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.